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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le CICBR eso GO
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine
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1 Mercandel Pugiotto Alice 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'21.30 1'21.30
2 Ventura Elizabeth 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'22.70 1'22.70
3 Panico Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'34.10 1'34.10
4 Klanjscek Anja 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'35.30 1'35.30
5 Vassallo Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'35.30 1'35.30
6 Lorenzon Angy 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'35.30 1'35.30
7 Stella Irene 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'37.60 1'37.60
8 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'37.70 1'37.70
9 Olivieri Anna 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'39.30 1'39.30
10 Artuso Giorgia 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'39.70 1'39.70
11 Bellanova Veronica 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'40.90 1'40.90
12 Marega Laura 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'42.20 1'42.20
13 Tamburin Mia 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'44.60 1'44.60
14 Gorjan Maile 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'44.90 1'44.90
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1 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 25 5'10.40 5'10.40
2 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 5'32.60 5'32.60



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le CICBR eso GO
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Dorso - Esordienti A Femmine
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1 MARANGON CHIARA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 25 2'51.40 2'51.40
2 Zotti Alma 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 3'10.40 3'10.40
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50 Rana - Esordienti B Femmine
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1 Marussig Sofija 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 54.30 54.30
2 Klanjscek Anja 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 56.90 56.90
3 Panico Layla 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 57.20 57.20
4 Del Sordi Elsa 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 57.60 57.60
5 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 59'59.99 59'59.99
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1 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'28.80 1'28.80
2 PELLEGRINI CHIARA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'31.50 1'31.50
3 ARBO LUDOVICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'35.10 1'35.10
4 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'40.30 1'40.30
5 Murador Elisa 2009 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'46.10 1'46.10
6 Romita Angela 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'49.90 1'49.90
7 Maghet Giorgia 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'51.00 1'51.00
8 SIROTTI EVELYN 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'53.40 1'53.40
9 Medeot Alice 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'54.40 1'54.40
10 MAREGA ANNA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 25 59'59.99 59'59.99
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1 Mercandel Pugiotto Alice 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'38.70 1'38.70
2 Vassallo Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'42.90 1'42.90
3 Ventura Elizabeth 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'43.00 1'43.00
4 Marussig Sofija 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'47.40 1'47.40
5 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'54.20 1'54.20
6 Gorjan Maile 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'54.40 1'54.40
7 Olivieri Anna 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'54.90 1'54.90
8 Artuso Giorgia 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'56.80 1'56.80
9 Tamburin Mia 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'58.80 1'58.80
10 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 25 59'59.99 59'59.99
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100 Stile Libero - Esordienti B Maschi

Stampato il 01-03-2021 alle ore 19.09 Pag. 8

1 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'09.80 1'09.80
2 Collovati Steve Marcello 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'18.90 1'18.90
3 Sapio Simone 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'23.80 1'23.80
4 Coppola Vincenzo 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'23.90 1'23.90
5 Hakic Amein 2011 Bos RN Adria Monfalcone 25 1'26.70 1'26.70
6 Bressan Manuel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'26.90 1'26.90
7 Tomsic Nicolas 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'27.20 1'27.20
8 PELENGIC MARK 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'32.40 1'32.40
9 Frasson Leonardo 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'32.90 1'32.90
10 Caso Michele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'33.30 1'33.30
11 De Monte Luca 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'35.00 1'35.00
12 Roman David Andrei 2011 ROU RN Adria Monfalcone 25 1'40.00 1'40.00
13 Fumis Marco 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'40.10 1'40.10
14 Valentinuzzi Daniele 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'41.80 1'41.80
15 Secco Samuele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'46.30 1'46.30
16 Gabbi Giulio 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'47.10 1'47.10
17 Leocata Francesco 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'47.30 1'47.30
18 Simeone Andrea 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'53.40 1'53.40
19 Morsut Nicola 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 59'59.99 59'59.99
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200 Dorso - Esordienti A Maschi
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1 Tomasi Lorenzo 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 25 2'35.40 2'35.40
2 Volpicelli Samuel 2009 ITA RN Adria Monfalcone 25 59'59.99 59'59.99
3 MANSUTTI FILIPPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 25 59'59.99 59'59.99
4 Antoniali Nicolo' 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 25 59'59.99 59'59.99



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le CICBR eso GO
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50 Rana - Esordienti B Maschi
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1 Lorefice Filippo 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 48.40 48.40
2 PELENGIC MARK 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 25 50.60 50.60
3 Leocata Francesco 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'00.70 1'00.70
4 Roman David Andrei 2011 ROU RN Adria Monfalcone 25 1'04.50 1'04.50
5 Gabbi Giulio 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'04.60 1'04.60



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le CICBR eso GO
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25
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1 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'16.70 1'16.70
2 OSSO JACOPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'29.80 1'29.80
3 GRATTON MICHELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'33.80 1'33.80
4 Medeot Filippo 2009 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'37.00 1'37.00
5 VENTURA CHRISTOPHER 2008 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'39.00 1'39.00
6 Vindigni Leon 2009 ITA RN Adria Monfalcone 25 59'59.99 59'59.99
7 Sudano Elia 2009 ITA RN Adria Monfalcone 25 59'59.99 59'59.99
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1 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'22.30 1'22.30
2 Collovati Steve Marcello 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'31.50 1'31.50
3 Sapio Simone 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'35.30 1'35.30
4 Lorefice Filippo 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'37.90 1'37.90
5 Hakic Amein 2011 Bos RN Adria Monfalcone 25 1'40.40 1'40.40
6 Bressan Manuel 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'40.50 1'40.50
7 Caso Michele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'44.50 1'44.50
8 De Monte Luca 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'46.70 1'46.70
9 Frasson Leonardo 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'46.70 1'46.70
10 Morsut Nicola 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'47.10 1'47.10
11 Coppola Vincenzo 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'49.20 1'49.20
12 Secco Samuele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'59.40 1'59.40
13 Fumis Marco 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25 59'59.99 59'59.99
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